
ZARZĄDZENIE NR 0050.147.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.147.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzia

ł Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 480 986,23 715 686,23 705 686,23 1 076,76 704 609,47 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 300,00 764 300,00 0,00 1 000,00

zmniejszenie -18 684,18 -18 684,18 -18 684,18 0,00 -18 684,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 684,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 684,18 18 684,18 0,00 0,00
10 Rolnictwo 

i łowiectwo

po zmianach 1 480 986,23 697 002,05 687 002,05 1 076,76 685 925,29 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783 984,18 782 984,18 0,00 1 000,00

przed zmianą 1 318 400,00 553 100,00 553 100,00 0,00 553 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 300,00 764 300,00 0,00 1 000,00

zmniejszenie -18 684,18 -18 684,18 -18 684,18 0,00 -18 684,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 684,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 684,18 18 684,18 0,00 0,00
1010

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 1 318 400,00 534 415,82 534 415,82 0,00 534 415,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783 984,18 782 984,18 0,00 1 000,00

przed zmianą 7 095 428,46 5 629 815,00 5 433 815,00 4 264 866,00 1 168 949,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 1 465 613,46 1 465 613,46 548 880,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 7 095 428,46 5 629 815,00 5 433 815,00 4 271 866,00 1 161 949,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 1 465 613,46 1 465 613,46 548 880,00 0,00

przed zmianą 104 000,00 104 000,00 104 000,00 7 550,00 96 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 104 000,00 104 000,00 104 000,00 14 550,00 89 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 715 707,27 15 395 744,27 13 620 114,27 10 153 658,00 3 466 456,27 1 302 200,00 473 430,00 0,00 0,00 0,00 319 963,00 319 963,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 250,00 -7 250,00 -7 250,00 0,00 -7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 250,00 7 250,00 7 250,00 0,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 15 715 707,27 15 395 744,27 13 620 114,27 10 153 658,00 3 466 456,27 1 302 200,00 473 430,00 0,00 0,00 0,00 319 963,00 319 963,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 651 668,12 5 577 905,12 5 351 198,12 4 413 689,96 937 508,16 0,00 226 707,00 0,00 0,00 0,00 73 763,00 73 763,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 5 651 918,12 5 578 155,12 5 351 448,12 4 413 689,96 937 758,16 0,00 226 707,00 0,00 0,00 0,00 73 763,00 73 763,00 0,00 0,00

przed zmianą 391 136,66 361 136,66 349 044,66 290 290,66 58 754,00 0,00 12 092,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80106

Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 398 136,66 368 136,66 356 044,66 290 290,66 65 754,00 0,00 12 092,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 1 459 043,32 1 459 043,32 1 451 246,32 868 429,32 582 817,00 0,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne

po zmianach 1 458 793,32 1 458 793,32 1 450 996,32 868 429,32 582 567,00 0,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 992 749,15 992 749,15 959 342,15 880 459,24 78 882,91 0,00 33 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, 
liceach 
ogólnokształcącyc
h, liceach 
profilowanych 
i szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach 
artystycznych

po zmianach 985 749,15 985 749,15 952 342,15 880 459,24 71 882,91 0,00 33 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 742 150,37 40 350 599,33 27 110 882,19 16 388 819,70 10 722 062,49 2 444 019,00 10 620 729,14 4 969,00 0,00 170 000,00 6 391 551,04 6 390 551,04 1 019 033,00 1 000,00

zmniejszenie -32 934,18 -32 934,18 -32 934,18 0,00 -32 934,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 934,18 14 250,00 14 250,00 7 000,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 684,18 18 684,18 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 46 742 150,37 40 331 915,15 27 092 198,01 16 395 819,70 10 696 378,31 2 444 019,00 10 620 729,14 4 969,00 0,00 170 000,00 6 410 235,22 6 409 235,22 1 019 033,00 1 000,00

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




